PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1266/2010

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX do  artigo 22
do Regimento Interno e tendo em vista o contido no Memorando
79/2010-GP, de 03-11-2010,

  R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor  RAILDO BANDEIRA FARIAS ,
Analista Judiciário, para viajar em objeto de servi ço, à
cidade de Recife/PE, no dia 04-11-2010, com retorno previsto
para o dia 05-11-2010, a fim de conduzir em veículo oficial
deste Regional, o Excelentíssimo Senhor Desembargad or Vice-
Presidente PEDRO INÁCIO DA SILVA , que participará da 6ª
REUNIÃO DO COLÉGIO DE PRESIDENTES E CORREGEDORES DOS TRTs,
nos dias 04 e 5-11-2010,  fazendo jus, cada um, a 1/½ (uma e
meia) diária.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 03 de novembro de 2010.

• Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

    Desembargadora Presidente